
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать восьмая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 октября 2024 года                    № 259 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов                        

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 21.06.2019 № 415, 

рассмотрев ходатайство руководителя УФНС России по Архангельской области 

и Ненецкому автономному округу Асадуллина Мидхата Наильевича, Собрание 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области 

РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Байдину Татьяну Сергеевну – за добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём работника 

налоговых органов Российской Федерации. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 


